
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 46 
 
Oggetto:Impegno spesa per sostituzione vetrata d’ingresso interna presso l’immobile di proprietà di 
questo Ente sito in     Adrano via Vittorio Emanuele,400. 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemilanove, il giorno Venti del  mese di Novembre, nei locali della Fondazione in 
Adrano. 
Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Scandurra Antonino  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
 Premesso che l’ente è proprietario di un immobile sito nel Comune di Adrano, Via Vittorio 

Emanuele,400  adibito ad attività socio-assistenziale e gestito dalle suore figli di Maria Ausiliatrice; 
 
Che le stesse suore hanno segnalato che occorre intervenire per sostituire  la vetrata 

d’ingresso posteriore adiacente al cortile interno in profilato di alluminio  con vetro  
antinfortunistico; 

Che il Consiglio di amministrazione ha dato mandato al Tecnico dell’Ente  di verificare le 
effettive condizioni  della richiesta; 

Che da un indagine di mercato occorre la somma di €.900+i.v.a.compresa di trasporto e posa 
in opera;  

Che stante l’urgenza e il pericolo per la pubblica incolumità dell’utenza che frequenta i locali 
locati  utilizzati  da bambini si ritiene necessario affidare direttamente a ditta che abbia i requisiti 
previsti  ;  

Visto il preventivo della F.I.M.A. s.r.l. dell’importo di €.900,00+I.V.A.; 
 
Per tutto cio’ premesso : 
 

D E L I B E R A 
 Approvare il preventivo di spesa per la sostituzione della vetrata   presso la “Casa dei bambini 

Sangiorgio Gualtieri di Via Vittorio Emanuele,400 di adrano, per l’importo di €.900,00+iva;  
 Autorizzare  per l’esecuzione dei lavori, stante l’urgenza ed il  pericolo per la  pubblica 

incolumità, ad  utilizzare l’affidamento diretto, alla F.I.M.A. s.r.l.;  
 Imputare  e impegnare la relativa  spesa sul capitolo 89 “Utilizzo proventi alienazioni 

immobili” del Bilancio di Previsione 2009. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
   IL PRESIDENTE                                                        I CONSIGLIERI 
 

          
            IL  SEGRETARIO       


